2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _____2019 г. № _____

МОСКВА

Об утверждении такс, применяемых для расчета стоимости незаконно заготовленной древесины при ее приобретении, хранении, перевозке, переработке в целях сбыта или сбыте заведомо незаконно заготовленной древесины для целей статьи 191.1 Уголовного кодекса Российской Федерации

В соответствии со статьей 191.1 Уголовного кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации постановляет:
утвердить таксы, применяемые для расчета стоимости незаконно заготовленной древесины при ее приобретении, хранении, перевозке, переработке
в целях сбыта или сбыте заведомо незаконно заготовленной древесины, согласно приложению.

Председатель Правительства
Российской Федерации	                                                                               Д.А. Медведев
[bookmark: _GoBack]